[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2012 года

                             № 284

О концепции адресной программы муниципального образования
город Радужный «Расселение и снос приспособленных для проживания строений, обследованных и включенных органами местного самоуправления в реестр таких строений на 01 января 2012 года,
на 2012 – 2013 годы и на период до 2015 года»

Рассмотрев и обсудив доклад главы администрации города Радужный Баскакова С.Н. о концепции реализации адресной программы муниципального образования город Радужный «Расселение и снос приспособленных для проживания строений, обследованных и включенных органами местного самоуправления в реестр таких строений на 01 января 2012 года, на 2012 – 2013 годы и на период до 2015 года», Дума города решила:

1. Администрации города рекомендовать:

а) разработать и утвердить адресную программу муниципального образования город Радужный  «Расселение и снос приспособленных для проживания строений, обследованных и включенных органами местного самоуправления в реестр таких строений на 01 января 2012 года, на 2012 – 2013 годы и на период до 2015 года»;

б) в целях решения вопросов по реализации адресной программы муниципального образования город Радужный «Расселение и снос приспособленных для проживания строений, обследованных и включенных органами местного самоуправления в реестр таких строений на 01 января 2012 года, на 2012 – 2013 годы и на период до 2015 года», создать комиссию, включив в её состав депутатов Думы города и актив граждан;

в) комитету финансов администрации города (Л.Ф. Митюрева) предусмотреть в бюджете города денежные средства в размере 10 % от суммы средств, выделяемых из бюджета автономного округа на реализацию программы.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
И.о. главы города                                                                                Г.Г. Васькова